Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Мирошниковская средняя школа» Котовского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года               № 49-ОД

О создании бракеражной комиссии в МКОУ Мирошниковская СШ на 2023/2024

учебный год

В целях упорядочения и совершенствования системы организации питания

школьников, в соответствии с Законом Волгоградской области № 1111-ОД от 10.11.2005г.

«Об организации питания обучающихся (1-11 классы) в общеобразовательных учреждениях

Волгоградской области, распоряжением отдела по образованию Администрации Котовского

муниципального района Волгоградской области, Устава школы, Положением «Об

организации питания в школе», п р и к а з ы в а ю :

1. Создать бракеражную комиссию в МКОУ Мирошниковская СШ на 2023/2024

учебный год в составе:

1.1. Арзамасковой Валентины Васильевны – директора МКОУ Мирошниковская СШ;

1.2. Ермакова Сергея Алексендровича – учителя ОБЖ, ответственного за питание МКОУ

Мирошниковская СШ;

1.3. Гордиенко Елены Петровны – учителя начальных классов МКОУ Мирошниковская СШ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:    В.В.Арзамаскова